RESOLUÇÃO CONSEPE Nº 54, DE 22 DE SETEMBRO DE 1997

O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO  o Ofício Nº 026/DCE/97/Pontal do Araguaia;

R  E  S  O  L  V  E  :

Art. 1º. Empossar como membro do Conselho de Ensino e Pesquisa, representante dos discentes, o aluno RONAN COELHO MACHADO, em substituição ao discente JAILSON DE SOUZA MOURA.

Art. 2º. O mandato do empossado extinguir-se-á na data que terminaria a representação do substituido (07.04.98).

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA,   em Cuiabá, 22 de setembro de 1997

CLÓVIS BOTELHO

PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO CONSEPE